
č.j.: 067 EX 19115/21-165 

č.o.: 8006954709/8006954709 

Oznámení o přihlášených pohledávkách 

V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 19115/21 na základě exekučního titulu, kterým je 

elektronický platební rozkaz č.j. EPR 264427/2020-5, který vydal Okresní soud v Šumperku dne 

05.11.2020 a který se stal pravomocným dne 01.12.2020 a vykonatelným dne 01.12.2020 a na 

základě: pověření Okresní soud v Šumperku, č.j. 22 EXE 1312/2021-12, ze dne 07.12.2021, které 

vydal Okresní soud v Šumperku dne 7.12.2021, o vymožení pohledávky oprávněného ČESKÁ 

TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, 14700, Praha, IČ 00027383, zast. JUDr. Dalibor Kalcso, 

advokát, Resslova 956/13, 50002, Hradec Králové proti povinnému MARIE JANOUŠKOVÁ, Jana 

Žižky 195, 78961, Bludov, nar.14.05.1978, ve smyslu ustanovení § 336p odst. 1 a 2 zákona č. 99/1963 

Sb., občanský soudní řád (dále jen „o.s.ř.“). 

 

Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j. 067 EX 19115/21-93, ze dne 3.10.2024. 

Předmětem dražby byly následující nemovité věci, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 na: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 

následující pohledávky: 

 

a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 

 



1) JUDr. Eva Koutníková, soudní exekutor, Exekutorský úřad Znojmo, Jezuitské nám. 156/2, Znojmo 

pro částku ve výši  6 655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6 655,- Kč. 

Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhraděnákladů exekuce č.j. 193 EX 2723/23-31,ze dne 

4.10.2024. Dle sdělení věřitele, v případě, že z rozdělované podstaty bude v souladu s ust. § 15 zákona 

č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 

(dále jen „zákon č. 119/2001 Sb.“) v plné výši uspokojena i pohledávka oprávněného z přerušené 

exekuce, soudní exekutor žádá, aby pohledávka představující náhradu hotových výdajů byla zařazena 

v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. c) OSŘ do třetí skupiny (resp. písm. d) OSŘ do čtvrté skupiny dle 

novely č. 291/2017Sb.) jako pohledávka oprávněného, pohledávka toho, kdo do řízení přistoupil jako 

další oprávněný, s tím, že rozhodující je den, kdy byl soudnímu exekutorovi doručen exekuční návrh 

oprávněného z přerušené exekuce, tedy den 10.08.2023 a pohledávka představující odměnu soudního 

exekutora byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. g) OSŘ do sedmé skupiny (resp. písm. h) 

OSŘ do osmé skupiny dle novely č. 291/2017Sb.) – ostatní pohledávky, s tím, že pro pořadí této 

pohledávky je rozhodující den, kdy byla soudnímu exekutorovi doručena přihláška. 

V případě, že z rozdělované podstaty nebude uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené 

exekuce v plné výši, soudní exekutor žádá, aby přihlášená pohledávka výše uvedená byla zařazena v 

souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. g) OSŘ do sedmé skupiny (resp. písm. h) OSŘ do osmé skupiny dle 

novely č. 291/2017Sb.) s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška 

doručena soudnímu exekutorovi, tj. dnem 4.10.2024. 

 

2) JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor, Exekutorský úřad Brno-venkov, Veveří 125, Brno pro částku 

ve výši 6 655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6 655,- Kč. Pohledávka 

vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 137 EX 25495/21-27, ze dne 21.3.2022. 

Věřitel žádá, aby jeho pohledávka byla zařazena v souladu s ust. § 337 c odst. 1 písm. h) zákona č. 

99/1963 Sb., do osmé skupiny, nicméně s ohledem na ust. § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb., žádá, 

aby v případě uspokojení pohledávky oprávněného byly hotové výdaje soudního exekutora ve výši 

3.500,- Kč, spolu s 21 % DPH uspokojeny ve stejné skupině, v níž je uspokojována pohledávka 

oprávněného. V takovém případě žádá soudní exekutor o zařazení pohledávky ve výši 4.235,- Kč v 

souladu s ust. § 337 c písm. d) zákona č. 99/1963 Sb., do čtvrté skupiny. 

Pro případ uspokojení pohledávky soudního exekutora v osmé skupině, je pro pořadí pohledávky 

rozhodující den doručení této přihlášky. Pro případ uspokojení pohledávky soudního exekutora ve 

čtvrté skupině, je pro pořadí pohledávky rozhodující den, kdy byl soudnímu exekutorovi doručen 

exekuční návrh oprávněného, tj. 16.12.2021, když předmětné nemovité věci povinného byly postiženy 

exekučním příkazem k provedení exekuce jejich prodejem. 

 

3) JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38 pro částku ve výši 

6 260,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6 260,- Kč. Pohledávka vznikla na 

základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 203 EX 27338/23-26, ze dne 1.2.2024. Dle sdělení 

věřitele, přihlásí-li si oprávněný přihlášku ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb., 

žádá soudní exekutor ve smyslu ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb. o uspokojení 

hotových výdajů ve výši 4840,-Kč včetně DPH) v pořadí přihlášky oprávněného, tj. ke dni dojití 

exekučního návrhu soudnímu exekutorovi, tj. dle § 337c odst. 1 písm. c) a odměny ve výši 1420,- Kč 

včetně DPH ve VI./VII skupině (respektive VIII. skupině dle novely č. 291/2017 Sb.) dle § 337c odst. 

1, s tím, že nebude-li pohledávka soudního exekutora na hotových výdajích zařazena do III. skupiny 

(respektive IV. skupině dle novely č. 291/2017 Sb.) nechť je zařazena v pořadí části pohledávky 

odměny soudního exekutora v VI. respektive VII. skupině (respektive VIII. skupině dle novely č. 

291/2017 Sb.) s pořadím ke dni dojití přihlášky, tj. ke dni 10.10.2024. 

 



4) Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku, Gen. Svobody 2790/38, 787 01 

Šumperk, pro částku ve výši 368,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 367,- Kč. 

Pohledávka vznikla na základě vykonatelného výkazu nedoplatků číslo jednací 1521424/24/3109-

00540-800419, sestaveného ke dni 15.10.2024. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 6. skupiny 

ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 

pohledávky dnem 15.10.2024, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 

 

 

5) Mgr. Jana Vyhnalová, zástupkyně soudního exekutora JUDr. Marcela Smékala, Exekutorský úřad 

Praha – východ, Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4 pro částku ve výši 3 630,- Kč. Ke dni konání 

dražby činí nárok přihlášeného věřitele 3 630,- Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě 

nákladů exekuce č.j. 081 EX 16300/09-150, ze dne 22.10.2019. Dle sdělení věřitele, v případě, že z 

rozdělované podstaty bude v souladu s ust. § 15 zák.č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro 

případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí v plné výši uspokojena i pohledávka oprávněného 

z přerušené exekuce, soudní exekutor žádá, aby pohledávka ve výši 3.630,- Kč (včetně 21% DPH) 

představující odměnu soudního exekutora byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. 

do čtvrté skupiny s tím, že rozhodující den je den, kdy byl soudnímu exekutorovi doručen návrh 

oprávněného na nařízení exekuce z přerušené exekuce, tedy den 19.8.2009. 

V případě, že z rozdělované podstaty nebude uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené 

exekuce v plné výši, soudní exekutor žádá, aby pohledávka ve výši 3.630,- Kč (včetně 21% DPH) byla 

zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř. do osmé skupiny s tím, že pro pořadí této 

pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška doručena do dražebního jednání, tj. dnem 

4.11.2024. 

 

6) T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zastoupen Mgr. 

Lenkou Heřmánkovou, advokátem, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 pro částku ve výši 8 509,82 

Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 15 151,45 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě rozhodnutí č. j. ČTÚ-44 882/2021-638/IV. vyř. - PíE, které vydal dne 14.12.2021 

Český telekomunikační úřad - odbor pro severomoravskou oblast, jež nabylo právní moci dne 

12.01.2022 a je vykonatelné dne 28.01.2022. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve 

smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky 

dnem 9.5.2022, tedy dnem doručení exekučního návrhu soudnímu exekutorovi. 

 

7) T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zastoupen Mgr. 

Lenkou Heřmánkovou, advokátem, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 pro částku ve výši 12 136,36 

Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 18 226,43 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Šumperku, č.j. EPR 

239709/2021-5. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4 skupiny ve smyslu ustanovení § 337c 

odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 4.1.2022, tedy dnem 

doručení  exekučního návrhu soudnímu exekutorovi. 

 

8) Český inkasní kapitál, a.s., Praha 1, Václavské nám. 808/66, PSČ 110 00, IČ: 27646751, zast. 

JUDr. Romanem Majerem, advokátem, Vyskočilova 1326/5, 140 00 Praha 4, pro částku ve výši 

15 453,41 Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 15 453,41 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Šumperku č.j. 7 EC 

44/2009-17, ze dne 26.3.2009 a příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 081 EX 16300/09-152, ze dne 

22.10.2019. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 



písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 19.8.2009, tedy dnem 

doručení exekučního návrhu soudnímu exekutorovi. 

 

9) Bohemia Faktoring, a.s., IČ: 27242617,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana, zast. JUDr. 

Ing. Karel Goláň, Ph.D., advokát,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 pro částku ve výši 59 241,- Kč 

s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 97 226,90 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Šumperku č. j. 7 EC 

177/2010-9, ze dne 26.04.2010 a příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 139 EX 01571/10-89. Dle 

sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. 

V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 28.7.2010, tedy dnem exekučního návrhu 

soudnímu exekutorovi, popř. dnem 7.9.2010, tj. dnem vzniku zástavního práva. 

 

10) Bohemia Faktoring, a.s., IČ: 27242617,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana, zast. 

JUDr. Ing. Karel Goláň, Ph.D., advokát,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 pro částku ve výši 43 276,01 

Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 70 244,41 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Šumperku č. j. EPR 

76436/2024-7, ze dne 13.5.2024. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu 

ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 

23.9.2024, tedy dnem exekučního návrhu soudnímu exekutorovi. 

 

 

b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 4 o.s.ř. 

 

1) Mgr. Marek Jenerál, soudní exekutor, Exekutorský úřad Zlín, Krátká 4447, Zlín  pro částku ve výši 

6 655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6 655,- Kč. Pohledávka vznikla na 

základě vyrozumění o zahájení exekuce č.j. 177 EX 146/22-13. K přihlášce nebyly připojeny listiny 

prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku zajištěnou zástavním právem, 

když nebyl doložen pravomocný příkaz k úhradě nákladů exekuce. 

 

2) IFIS investiční fond, a.s., IČ 24316717, Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno, zast. Mgr. Marek Indra, 

advokát, Čechyňská 361/16, 602 00 Brno, IČ 66244757 pro částku ve výši 8 333,22 Kč 

s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 14 022,05 Kč. Pohledávka 

vznikla na základě Elektronického platebního rozkazu č.j. EPR 221366/2021-5, ze dne 27.9.2021. K 

přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku 

zajištěnou zástavním právem, když nebyl doložen exekuční titul s vyznačenou doložkou právní moci a 

vykonatelnosti a dále nebyl doložen pravomocný příkaz k úhradě nákladů exekuce. 

 

3) T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zastoupen Mgr. 

Lenkou Heřmánkovou, advokátem, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 pro částku ve výši 1 754,50 

Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 177 EX 146/22-24, ze dne 

18.5.2022. K přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo 

o pohledávku zajištěnou zástavním právem, když nebyl doložen pravomocný příkaz k úhradě nákladů 

exekuce. 

 



4) T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zastoupen Mgr. 

Lenkou Heřmánkovou, advokátem, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 pro částku ve výši 1 827,10 

Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 230 EX 42/22-44, ze dne 

8.11.2024. K přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo 

o pohledávku zajištěnou zástavním právem, když nebyl doložen pravomocný příkaz k úhradě nákladů 

exekuce. 

 

5) Bohemia Faktoring, a.s., IČ: 27242617,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana, zast. JUDr. 

Ing. Karel Goláň, Ph.D., advokát,  Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 pro částku ve výši 2 577,30 Kč. 

Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 120 EX 5895/24-14, ze dne 

4.11.2024. K přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo 

o pohledávku zajištěnou zástavním právem, když nebyl doložen pravomocný příkaz k úhradě nákladů 

exekuce. 

 

 

c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu ustanovení § 336f odst. 4. o.s.ř. 

 

nejsou evidovány 

 

 

 

Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 

popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději 

do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby 

k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněným 

později se nepřihlíží. 

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým 

došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím 

způsobenou. 

Nebude-li přihláška pohledávky uvedená v části c) tohoto oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle 

soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách 

soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení mohou oprávněný, povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít 

pohledávku co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení 

rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se 

nepřihlíží. 

 

 

V Praze dne 19.11.2024            



 

 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 

soudní exekutor 

 

 

 

 

Za správnost: 

Hana Častulíková 

 


